
UCHWAŁA NR 356/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszarów położonych w Śremie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 117/XII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
18 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych w Śremie 
zmienia się załącznik graficzny do uchwały, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, przedstawiającym granice obszarów objętych projektem 
miejscowego planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 17628C8E-C241-41AE-96AB-59FC91363E86. Podpisany Strona 1

















































































































































































 

































































































































































































































Załącznik do Uchwały Nr 356/XXXVIII/2017
Rady Miejskiej w Śremie 
z dnia 26 października 2017 r.   

Granice obszarów objętych projektem miejscowego planu zagospodarowania
 przestrzennego obszarów położonych w Śremie 

Legenda
granice opracowania

1:5 000

























































































































































 







































































































































































































































 







































































































































































































 






































 










































































 

















 





























































































































































 












































































 













































































 


































 



































 
































 














 









Legenda
granice opracowania

1:6 000










 





























































































 










































 
























 































































































































































 
 




















































































































































1:5 000

Legenda
granice opracowania 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska
Id: 17628C8E-C241-41AE-96AB-59FC91363E86. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 356/XXXVIII/2017

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

obszarów położonych w Śremie

W załączniku graficznym do uchwały Nr 117/XII/2015 Rady Miejskiej
w Śremie z dnia 18 września 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych
w Śremie określono granice obszarów objętych projektem miejscowego
planu.

Na mocy niniejszej uchwały został zmniejszony zakres opracowania
terenu w rejonie ul. Nowowiejskiego. W trakcie procedury uchwalania
miejscowego planu pojawił się problem powiązania komunikacyjnego
ul. Nowowiejskiego z ul. Kopernika. Kwestia ta wymaga szerszej analizy
i konsultacji, a co za tym idzie winna zostać rozwiązana w ramach odrębnego
opracowania.

Biorąc powyższe pod uwagę analizie poddano siedem obszarów
położonych w mieście Śrem, o łącznej powierzchni wynoszącej około 10 ha.

Przeprowadzona analiza potwierdziła, że przewidywane rozwiązania
nie naruszają ustaleń polityki przestrzennej gminy określonej w Studium
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Śrem.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 17628C8E-C241-41AE-96AB-59FC91363E86. Podpisany Strona 1




